Bezirk Dresden | Sommer 2024
BSV 68 Sebnitz e.V. - Abt. Tennis (248)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Schandauer StraRe 100, 01855 Sebnitz
G 035971 808480

Sportwart/in
Rolbieski, Rene
T 0174 6213760 rene.rolbieski@online.de

Jugendwart/in

Brettschneider, Peter
T 0174 9580020 peter.brettschneider@t-online.de
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Herren 60 (4er) | Bezirksliga Senioren
MF: Werner Rolbieski; T 03597156837
m 015204872682; werner.rolbieski@online.de
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Patitz, Jens

Forkert, Ingolf
Holzel, Dietmar
Rolbieski, Werner
Schiedsrichter
Fasold, Uwe
Schmale, Mathias
Brettschneider, Peter
Dr. Stork, Andreas
Strempel, Andre

10 Eichelroth, Frank

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.
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16202291
15603426
15302945

15851752
15302948
16003087
16402352
16402333
16355511
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